[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области
Российской Федерации
33-я сессия V-го созыва
РЕШЕНИЕ

28.11.2017г.                                     с. Демшинка
                                   № 111-рс
О решении № 67-рс от 06.02.2017г. «О Положении "О народной дружине сельского поселения Демшинскии сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»»
      Рассмотрев экспертное заключение № 04-1814 от 01.11.2017г. на решение Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района от 06.02.2017 № 67-рс  «О Положении "О народной дружине сельского поселения Демшинскии сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет, руководствуясь Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского  муниципального района Липецкой области, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами, Совет депутатов сельского поселения
 РЕШИЛ:
 1. Решение Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района от 06.02.2017 № 67-рс «О Положении "О народной дружине сельского поселения Демшинскии сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»» признать утратившим силу.
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для официального обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                   А.И. Двуреченских